T. oficii
protopresbiterale şi parochiale, ca în viitor să
anexseze tot-deauna la rapoartele lor, pentru ar-

; chivul consistorial, o copie simplă şi netimbrată
a documentelor, ce le vor subşterne în scopul
indicat.

A r a d , din şedinţa consistorială a senatului
epitropesc, dela 11/24 Martie, 1904.

Joan 1 papp,
Episcop.

Episcopia Aradului.
Dintre vechile episcopii româneşti sufragane

veche! mitropolii ortodoxe române a Transilva
niei, singură episcopia Aradului are o continui
tate neîntreruptă până la restaurarea acestei mi
tropolii, luând parte activă la reînfiinţarea ei, şi
continuând susţinerea egăturilor canonice cu dînsa
earâş!

7. Cetirea eventualelor disertaţiuni. ,
8. Propuneri şi interpelări.,
9. Fixarea procsimei adunări.

10. Autenticarea protocolului.
1 1 . încheiere.
Pentru pian, sau făcut disposiţluni în loc Parti

cipanţii au a se anunţa înainte la învăţătorul Mihaiu
Mihuţ, în loc.

B o d e ş t i, 16/29 Martie 1904.

iUcolae, Roşcaiu.
preşedinte.

Cornel Nova<,
secretar.

Licitaţiim e minuendă .

Pentru edificarea unui nou edificiu la sfânta mă
năstire Hodoş-Bodrog, preliminat în sumă de 28,067
coroane 01 filer se publică liciţaţiune minuendă, care
se va ţinea în 23 Mart ie (5 Apri l ie) 190* la 11 ore
înainte de ameazi în canceleria sfintei mănăstiri, unde
se pot vedea planul şi preliminarul de spese ş i .con-
diţiunile de licitare până la ţinerea lieitaţiuneiîn toate
zilele în oarele' oficiale.

Sfâna mănăstire Hodoş-Bodrog în 12/25 Martie
1904.

Administraţia sfintei mănăstiri Hodoş-Bodrog.